
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

20 марта 2020 года  № 79-11 

               

Санкт-Петербург 

 

 

О внесении изменений в приложения к решениям Территориальной 

избирательной комиссии № 6 от 29.05.2018  

№ 49-1/1070, 49-1/1082, 49-1/1086 

 

 

В связи с заявлениями членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1070, 1082, 1086 с правом решающего голоса 

Исаковой (Дятчиной) А.А., Шарафутдиновой (Ивановой) Т.С., Головановой 

(Дорониной) Ю.С., на основании копий свидетельства о браке, паспортов 

гражданин Российской Федерации Территориальная избирательная комиссия 

№ 6 (далее – Комиссия) решила: 

1. Внести изменения в приложение к решению Комиссии от 29.05.2018 

№ 49-1/1070 «Список членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1070 с правом решающего голоса» заменив 

фамилию «Иванова» на фамилию «Шарафутдинова» в пункте 6 приложения. 

2. Внести изменения в приложение к решению Комиссии от 29.05.2018 

№ 49-1/1082 «Список членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1082 с правом решающего голоса» заменив 

фамилию «Дятчина» на фамилию «Исакова» в пункте 4 приложения. 

3. Внести изменения в приложение к решению Комиссии от 29.05.2018 

№ 49-1/1086 «Список членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1086 с правом решающего голоса» заменив 

фамилию «Доронина» на фамилию «Голованова» в пункте 6 приложения. 

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии  

 



в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные 

комиссии №№ 1070, 1082, 1086. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии Д.А. Майорову. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6                                Д. А. Майорова  

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6                                Е. А. Данилова

  
 


